
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP 34/01/2024 – odp. 3 Chrzanów,  29.01.2024 r.  

 

 

 

Wykonawcy 

Dotyczy:  odpowiedzi do postępowania przetargowego pn. „Dostawa sprzętu 

medycznego i materiałów do badań dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – 

sprawa nr  02/2024. 

 

1. Pakiet nr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 300mmx20mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

2. Pakiet nr 1, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn za opakowanie a’10 wraz z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Pakiet nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o średnicy 5mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

4. Pakiet nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw bez kanki, z natłuszczoną końcówka drenu 

zabezpieczona zatyczką, z drenem zakończonym atraumatycznym otworem i jednym 

otworem bocznym o długości 115 cm z zaciskiem przesuwnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

5. Pakiet nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę anestetyczną, która nie posiada antypoślizgowej 

konstrukcji w postaci użebrowania na zewnętrznej stronie kopuły zgodnie z poniższym 

zdjęciem: 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

6. Pakiet nr 14, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści nerkę o pojemności 900ml? 

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza. 

 

7. Pakiet nr 14, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik do zbiórki moczu o pojemności 2,5l? 

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza. 

 

8. Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę, której korpus wykonany jest z żywicy epoksydowej, a 

pierścień mocujący z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

9. Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę w rozmiarach 0-6, bez możliwości pracy w środowisku 

MRI? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

10. Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę ze złączem 15mm dla rozmiaru 0-1 oraz 22mmm dla 

rozmiaru 2-6? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

11. Pakiet nr 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę z oznaczeniem rozmiaru tylko poprzez kolorystyczne 

oznakowanie pierścienia i literowo/opisowo na kopule, o właściwościach jak na zdjęciu: 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

12. Pakiet nr 15, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści maskę o następujących właściwościach jak na zdjęciu: 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

13. Pakiet 20, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki o średnicy 43mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

14. Pakiet 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki w rozmiarze 36x48mm? 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

15. Pakiet 20, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę wykonaną z pianki o średnicy 30mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

16. Pakiet 20, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 54mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

17. Pakiet 20, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści papier EKG w rozmiarze 210x20 z odpowiednim przeliczeniem 

ilości zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

18. Pakiet 20, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści papier EKG w rozmiarze 210x30 z odpowiednim przeliczeniem 

ilości zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

19. Pakiet 20, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę papieru KTG w rozmiarze 152x90x150? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

20. Pakiet 20, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

21. Pakiet 20, pozycja 16-17 

Czy Zamawiający dopuści taśma w rozmiarze 106x25 z odpowiednim przeliczeniem ilości 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

22. Pakiet 20, pozycja 16-17 

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 108x23 z odpowiednim przeliczeniem ilości 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

23. Pakiet 20, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rozmiarze 50x30 z odpowiednim przeliczeniem ilości 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

24. Pakiet 20, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści papier gładki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

25. Pakiet 20, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50x20m z odpowiednim przeliczeniem 

ilości zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

26. Pakiet 22, pozycja 6,8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 wraz z odpowiednim 

przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

27. Pytania dotyczące Wzoru umowy zał. 4: 
 

Dotyczy § 4 pkt 2 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 4 pkt 2 umowy sformułowania, iż 

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym 

wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 250 zł koszty transportu na 

które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty 

wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez 

przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o 

takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany § 4 pkt 2, który 

otrzymuje brzmienie:” 2. Dostawa odbywać się będzie sukcesywnie w 

ciągu ……. dni roboczych (w godzinach 7-13:00) na podstawie zamówień 

przesyłanych Wykonawcy faksem na nr……………….lub e-mailem na adres 

………… Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, 

przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 

250 zł netto.” 

 

28. Dotyczy § 6 pkt 2 lit. a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu liczenia kary z: 

„za zwłokę w wykonywaniu przedmiotu umowy oraz dostawę niezgodną z 

zamówieniem – w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia, lecz nie 

mniej niż 5zł, za każdy dzień zwłoki” 

na: 

„za zwłokę w wykonywaniu przedmiotu umowy oraz dostawę niezgodną z 

zamówieniem – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części  

zamówienia, lecz nie mniej niż 3 zł, za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę bez zmiany minimalnej wysokości kary w zł.  

i dokonuje zmiany zapisu § 6 pkt 2 lit. a), który otrzymuje brzmienie:” a) za 

zwłokę w wykonywaniu przedmiotu umowy oraz dostawę niezgodną z 

zamówieniem – w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części  

zamówienia, lecz nie mniej niż 5 zł, za każdy dzień zwłoki.” 

 

29. Dotyczy § 6 pkt 2 lit. c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu liczenia kary z: 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

„za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 

zapłaci karę w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w umowie (dla 

każdego pakietu odrębnie)” 

na: 

„za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca 

zapłaci karę w wysokości 10 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto 

określonego w umowie (dla każdego pakietu odrębnie)”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu § 6 pkt 2 lit. c), 

który otrzymuje brzmienie:” c) za rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości 10 % niezrealizowanej 

części wynagrodzenia brutto określonego w umowie (dla każdego pakietu 

odrębnie)”?” 

 

30. Pakiet nr 21 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki  o poj. użytkowej do 

25 ml i całkowitej 30 ml, ( Ø 30 mm x 80 mm ), z PP, z zakrętką i łopatką z 

PE w kolorze białym oraz podziałką co 5 ml w zakresie 5-25 ml i matowym 

polem do opisu, w całości autoklawowalne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

31. Pakiet nr 21 Pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników sterylnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

32. Dotyczy pakietu nr 4 

W odpowiedziach z dnia 25.01.2024 na zapytania konkurencyjnego oferenta, w pyt.nr.30 

udzielono odpowiedzi "TAK" oraz w pyt. nr.32 Zamawiający potwierdził przedstawiony w 

pytaniu opis (inny niż w tabelce) jako wymagany. Te dwie odpowiedzi powodują (być może 

wbrew woli Zamawiającego), że nie mogę zaoferować systemu, którego opis Państwo 

umieścili w tabelce przetargowej?! Jeśli wolą Zamawiającego jest uczciwa konkurencja i 

przeprowadzenie procedury przetargowej zgodnie z ustawą o ZP, bardzo proszę o 

skorygowanie tych dwóch odpowiedzi na "Dopuszcza". 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi nr 2 z dnia 25.01.2024 r. 

Znak: SZP 28/01/2024 na pytania nr 30 i 32 jak niżej: 

 

Pytanie 30: 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

„30. Dotyczy: Pakiet nr 4 Pozycja 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy łącznik prosty lub schodkowy do połączenia źródła próżni 

powinien pasować do pojemnika wielorazowego?” 

 

Odpowiedź przed zmianą: 
„Odpowiedź: Tak.” 

 

 

Odpowiedź po zmianie: 

„Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.” 

 

 

Pytanie 32: 

„32. Dotyczy: Pakiet nr 4 Pozycja 4 

Prosimy o potwierdzenie czy wymóg aby zestaw wkład workowy + dren był „zapakowany 

w jednym opakowaniu” oznacza, że oczekujecie Państwo zaoferowania zestawu gdzie 

wkład workowy i dren pochodzą od jednego producenta i są zapakowane razem przez 

producenta jako jeden wyrób medyczny oznaczony znakiem CE?” 

 

Odpowiedź przed zmianą: 

„Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.” 

 

Odpowiedź po zmianie: 

„Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.” 

 

 

 

 

Podpisano: 

 

                                                                                         DYREKTOR 

                                                                      Szpitala Powiatowego w Chrzanowie 

                                                                               mgr Artur Baranowski 

 

 

 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

